
２０２１年８月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水 大輔 

組織力向上室 室長 黒田 公章 

会員拡委員会 委員長 山本 佳男 

 

「公益社団法人姫路青年会議所 仮会員・現役会員交流会」のご案内 

 

拝啓  猛暑の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて仮会員・現役会員交流会を開催いたします。当日は仮会員との交流の機会がございます。

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「公益社団法人姫路青年会議所 仮会員・現役会員交流会」 

【日  時】 ２０２１年９月２４日（金曜日） 

受付１８：３０  開始１９：００～２１：００ 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 鳳凰の間 

姫路市三左衛門堀西の町２１０番地   ＴＥＬ：０５０－５８４７－７７７０ 

【会  費】 ６，０００円 

以上 

※服装：ビジネス（スーツ、ネクタイ着用）、マスク着用  ※持ち物：ＪＣバッジ、ネームプレート、名刺５０枚程度 

※新型コロナウイルス感染症予防の観点から以下の項目についてご協力をお願いいたします。 

①交流会出席時は、マスクの着用をお願いいたします。準備が可能な方は不織布のマスクをご持参願います。 

②交流会会場への入退出時は、手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

③当日検温を行い、体温が３７．５℃以上の方は説明会への出席をお控えいただきます。 

④新型コロナウイルス感染症の陽性患者と接触された方、保健所から濃厚接触者の認定をされた方は出席をお控えください。 

⑤マスクの着脱を伴うので、会場の喫煙スペースでの喫煙をお控えいただきますようお願いいたします。 

⑥密集を避けるため、交流会終了後一度に退場せず時間をずらしていただきますようお願いいたします。 

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会 

委員長 山本佳男 ＴＥＬ： ０８０－５３３１－７４１０ ＭＡＩＬ： yamamoto_yoshio1269@himejijc.or.jp 

副委員長 藤原靖 ＴＥＬ： ０９０－６６０５－７７０９ ＭＡＩＬ： fujiwara_yasushi1292@himejijc.or.jp 

※お手数ですが、下記にご記入の上、９月３日（金）までに FAX もしくは上記連絡先へご返信ください。 

公益社団法人姫路青年会議所事務局 FAX：０７９－２８１－０８６４ 

■ 仮会員・現役会員交流会 に    出  席   ・ 欠  席 ・   遅  刻  （      ）分 

■ 会社名：                           氏 名 ： 

 


